
A Lakossági ÁSZF 2026. január 1-jétől hatályos azon változásai, melyekről az előfizetőinket a 

hatálybalépést 30 nappal megelőzően értesítettük:  

 

Érintett 
szolgáltatás 

Módosítás lényegének rövid leírása 
A módosítással érintett 
dokumentumok, fejezetek és 
pontok 

TV  

Megszüntetésre kerülnek a Comedy Central SD, 

Comedy Central HD, Paramount Network SD, 

Paramount Network HD, MTV 90's, MTV 00's, MTV Hits 

és az MTV Live HD elnevezésű csatornák. 

Lakossági ÁSZF 2/d függelék 

1.1.1, 1.1.2, 1.1.3., 1.1.4. és 1.2. 

pontok 

Mobil hang, 

vezetékes hang 

A One Magyarország Zrt.-be történő beolvadás okán a 

díjzónákban, rövid hívószámokhoz tartozó 

megnevezésekben a Digi, Invitech és az Antenna 

Hungária szolgáltatói megnevezések One, illetve One 

Magyarország Zrt.-re módosulnak 

Lakossági ÁSZF 3/a domino- 

értékesíthető- melléklet 1.8.2. és 

5. pontok, 3/a havidíjas– 

értékesíthető- melléklet 1.12.2. 

és 5.3. pontok, 3/b vezetékes – 

értékesíthető- melléklet 3.4.7. és 

4. pontok 

Mobil hang, 

vezetékes hang 

A Magyar Máltai Szeretetszolgálat Egyesület 

adományvonalának (1350) díja 250 Ft/ hívás vagy SMS 

díjról 500 Ft/hívás vagy SMS díjra emelkedik (a 

változás mértéke: 250 Ft/ hívás vagy SMS). 

Lakossági ÁSZF 3/a domino- 

értékesíthető- melléklet 5. pont, 

3/a havidíjas– értékesíthető- 

melléklet 5.3. pont, 3/b vezetékes 

– értékesíthető- melléklet 3.4.7. 

pont 

Mobil hang, 

vezetékes hang 

Moldova és Ukrajna a külföldre irányuló hívások 

tekintetében a 2.zónából átkerülnek az EU zónába.  A 

10 EU-n kívüli ország korlátlan hívása - havidíjas 

kiegészítő opció elnevezése 8 EU-n kívüli ország 

korlátlan hívására, az 5 GB net az EU-n kívül 10 

országban opció elnevezése 5GB net az EU-n kívül 8 

országbanra módosul. 

Lakossági ÁSZF 3/a domino- 

értékesíthető- melléklet prepaid 

6.1. pontja, 3/a havidíjas– 

értékesíthető- melléklet 2.2.5.2. 

és 6.1.pont 

Az előfizetőinket a 2025. novemberi számlában és SMS-ben értesítettük.  

 

Érintett 
szolgáltatás 

Módosítás lényegének rövid leírása 
A módosítással érintett 
dokumentumok, fejezetek és 
pontok 

Mobil internet  

Az EU roaming szabályozás értelmében a 

nagykereskedelmi elszámoló ár változásával 

összefüggésben a leforgalmazható adatmennyiséget 

tartalmazó Net L 2025 50 GB helyett 56 GB, Mobilnet 

300 GB 2025 50 GB helyett 56 GB, Flotta Net Korlátlan 

2024 35 GB helyett 45 GB, Flotta Net Korlátlan + 

MultiSIM 2024 46 GB helyett 55 GB, Kraft 90 GB 30 

napra 10 GB helyett 12 GB, Net Korlátlan* 2017 43 GB 

Lakossági ÁSZF 3/a havidíjas – 

értékesíthető– melléklet 2.2.1, 

2.2.3., 2.2.5.3., 7. és 7.2.1.1. 

pontok,  

3/a havidíjas – lezárt– melléklet 

1.2.2., 1.2.4., 2., 2.1., 2.2., 2.3., 

2.4., 2.2.1. és 2.2.2., pontok, 



helyett 51 GB, Korlátlan Net 2017 49 GB helyett 57 GB, 

Korlátlan Net 2019 44 GB helyett 51 GB, Korlátlan Net 

HBO Max 2019* 52 GB helyett 60 GB, Gigaerős Net 

2021 39 GB helyett 45 GB, Gigaerős Net+ 2021 52 GB 

helyett 60 GB, Net 50 GB 2022 35 GB helyett 40 GB, 

Gigaerős Korlátlan Net Okosvilág 2022 54 GB helyett 

62 GB, Gigaerős Korlátlan Net Szórakozás 2022 54 GB 

helyett 62 GB, Gigaerős Korlátlan Net Utazás 2022 62 

GB helyett 62 GB, Gigaerős Korlátlan Net Okosvilág 

2024 49 GB helyett 56 GB, Net 60 GB 2024 30 GB 

helyett 39 GB, Gigaerős Korlátlan Net + HBO Max 2024 

52 GB helyett 61 GB, Gigaerős Korlátlan Net + Netflix 

2024 52 GB helyett 61 GB, Gigaerős Korlátlan Net Plus 

2024 49 GB helyett 56 GB, Gigaerős Korlátlan Net 

Basic 2024 45 GB helyett 52 GB, Net XL 2025 60 GB 

helyett 62 GB, Flotta Korlátlan Net 2019 44 GB helyett 

55 GB, Flotta Korlátlan Net 2020 39 GB helyett 50 GB, 

Flotta Korlátlan Net 2021 39 GB helyett 50 GB, Flotta 

Gigaerős Korlátlan Net 2022 39 GB helyett 50 BG, 

Flotta Gigaerős Korlátlan Net Okosvilág 2022 54 GB 

helyett 65 GB, Gigaerős Net 2020 39 GB helyett 45 GB, 

Gigaerős Net+ 2020 49 GB helyett 57 GB, Travel SIM 

100 GB for 30 days: 56 GB helyett 65 GB, Korlátlan net 

1 napra netbővítő 4 GB helyett 5 GB, Korlátlan net 3 

napra netbővítő 8 GB helyett 9 GB, Korlátlan net 30 

napra megújuló netbővítő 37 GB helyett 43 GB, Travel 

SIM 100 GB for 30 days: 56 GB helyett 65 GB, Korlátlan 

net 1 napra netbővítő 4 GB helyett 5 GB, Korlátlan net 

3 napra netbővítő 8 GB helyett 9 GB, Korlátlan net 30 

napra megújuló netbővítő 37 GB helyett 43 GB 

felhasználható adatmennyiséget tartalmaz. 

Havidíjas szolgáltatás esetén az EU roaming többletdíj 
mértéke ill. fogadott hanghívás díja adatforgalmazás 
esetén: 0,5322 Ft/Mbyte-ról 0,4566 Ft/Mbyte-ra , 
Domino estén az EU roaming többletdíj mértéke ill. 
fogadott hanghívás díja indított hang hívás esetén 9,9 
Ft/ perc 7,6 Ft/ perc, küldött SMS esetén 1,8 Ft/ db- ról 
1,2 Ft/db- ra , adatforgalmazás esetén: 0,5322 Ft/ 
Mbyte-ról 0,4566 Ft/ Mbyte-ra , fogadott hanghívás 
díja: 2 Ft/perc-ről 0,8 Ft/perc-re módosul. 
 
A Világutazó Net EU díjöv, méltányos használatot 

követően vagy túlforgalmazási díjas díjcsomag 

esetén0,5322 Ft/MB-ról 0,4566 Ft/MB, domino 

esetén: méltányos használatot követően vagy 

túlforgalmazási díjas díjcsomag esetén 0,5322 Ft/ MB-

ról 0,4566 Ft/ MB-ra módosul. 

3/a domino – értékesíthető– 

melléklet 1.14., 2.2.2.1., 2.2.2.3, 

7.1. és 7.3.1. pontok,  

7. sz. melléklet 



Vezetékes 

internet 

Bevezetésre kerül a A kiskorú felhasználóra tekintettel 
nyújtott biztonságos szolgáltatás- Hatósági Felnőtt 
tartalom szűrő szolgáltatás néven. 

Lakossági ÁSZF 2/ a melléklet 

3.18. pont 

A Lakossági ÁSZF 2026. január 06-ától hatályos változások: 

Érintett 
szolgáltatás 

Módosítás lényegének rövid leírása 
A módosítással érintett 
dokumentumok, fejezetek és 
pontok 

TV  

Elérhetővé válnak HD minőségben az alábbi 

elnevezésű csatornák: Viasat 6, Izaura TV, Viasat 

History, Cartoon Network, Cartoonito, Dikh TV, English 

Club, Viasat Film, Filmbox Family, Cinemax, Cinemax 2.  

Lakossági ÁSZF 2/d függelék 

1.1.1, 1.1.2, 1.1.3., 1.1.4., 1.1.5. 

1.2. és 1.3. pontok 

 


